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(muudetud sõnastuses)

ISIKLIKU ABISTAJA TEENUS

1. Isikliku abistaja teenuse saajad soo, vanuse, tegevuspiirangu ja osutatud teenuse mahu järgi (aasta jooksul)
	Teenusesaaja vanus; osutatud teenuse maht
	Rea nr
	Mehed
	Naised
	Kokku

	
	
	Kokku
	neist
	Kokku
	neist
	Kokku
	neist

	
	
	
	ainult liikumis-piiran-guga
	ainult nägemis-piiran-guga
	
	ainult liikumis-piiran-guga
	ainult nägemis-piiran-guga
	
	ainult liikumis- piiran-guga
	ainult nägemis-piiran-guga

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	18–49
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	50–64
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	65+
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kokku teenuse-saajaid (r01 +...+ r03)
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Teenuse osutamise maht kokku, tundides
	5
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	 
	 
	 

	Keskmine teenusetundide arv kuus ühe teenusesaaja kohta (r05 / r04 / 12)
	6
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	 
	 
	 



2. Isikliku abistaja teenuse saamise eesmärk teenusesaaja soo ja vanuse järgi (aruandeaasta jooksul)
	Teenuse saamise eesmärk
	Rea nr
	Mehed
	Naised
	Kokku

	
	
	kokku
	neist vanuses
	kokku
	neist vanuses
	kokku
	neist vanuses

	
	
	
	18–49
	50–64
	65+
	
	18–49
	50–64
	65+
	
	18–49
	50–64
	65+

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Õppimine ja õppimisega seotud tegevused
	01
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Töötamine
	02
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kodu ja perega seotud tegevused
	03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Avalikud teenused
	04
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ühiskondlikud ja vaba aja tegevused
	05
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kokku (r01 +...+ r05)
	06
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



3. Isiklike abistajate arv 
	
	Rea nr
	Kokku aruandeaasta lõpus

	
	
	

	A
	B
	1

	Kokku
	01
	 

	sh läbinud isikliku abistaja koolituse 
	02
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